ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
PORTARIA Nº 3.067, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018

PORTARIA Nº 3.067, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa a servidora ARACELI CARBONERI,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente
de Gestão/ Assistente Administrativo para ocupar a
função de confiança de Diretora do Departamento
Previdenciário, lotada junto ao Instituto Itupeva
Previdência.

MARCO ANTONIO MARCHI, Prefeito Municipal de Itupeva,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas
pelo Artigo 68, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Itupeva,
de 04 de Abril de 1990, FAZ SABER que:

Artigo 1º - Fica DESIGNADA a partir de 01 de janeiro de 2019,
ARACELI CARBONERI, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Agente de Gestão/ Assistente Administrativo, para ocupar a função
de confiança de Diretora do Departamento Previdenciário, CC 11
(onze), lotada junto ao Instituto Itupeva Previdência, com mandato até
31 de dezembro de 2022, de acordo com artigo 228 da Lei
Complementar 388/2015.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos vinte e oito do
mês de dezembro de dois mil e dezoito.

MARCO ANTONIO MARCHI
Prefeito Municipal

Lavrada, publicada e registrada pela Secretaria Municipal de Gestão
Pública na data supra.

JULIANA FERREIRA ALEIXO
Secretária Municipal de Gestão Pública

Publicado por:

Cristiane Regis Bertela
Código Identificador:E8583F41

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de São Paulo no dia 31/12/2018. Edição 1914
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/apm/